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Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił otwarty konkurs ofert "Podmiot zatrudnienia socjalnego

partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów

socjalnych". Konkurs jest skierowany do instytucji tworzących centra i kluby integracji społecznej.

Oferty można składać do 30 kwietnia 2011.

Celem konkursu jest wybór ofert, w ramach których zostaną zaproponowane dwuletnie projekty

współpracy pomiędzy instytucjami tworzącymi centra i kluby integracji społecznej a ośrodkami pomocy

społecznej i powiatowymi urzędami pracy w realizacji kontraktów socjalnych.

  

Konkurs jest skierowany do instytucji tworzących centra i kluby integracji społecznej na wsparcie

finansowe projektów z zakresu aktywizacji społeczno-zawodowej osób bezrobotnych, korzystających ze

świadczeń pomocy społecznej.

Środki finansowe stanowiące kwotę dofinansowania muszą być wykorzystane do 31 grudnia 2011 r., i

mogą zostać przeznaczone przez oferenta na:

dofinansowanie kosztów zajęć reintegracji społeczno-zawodowej uczestników projektu, w tym:

kosztów cyklu edukacyjno-szkoleniowego,

dofinansowanie kosztów zakupu materiałów, narzędzi lub sprzętu technicznego do organizacji

jednej z form zatrudnienia wspieranego (w klasyfikacji księgowej nie może to być środek trwały),

dofinansowanie kosztów obsługi administracyjnej projektu (w tym wynagrodzenia osób

zaangażowanych w projekt – koordynacja, obsługa księgowa, materiały biurowe) – przy warunku

nie przekroczenia 10% kwoty dotacji.

Oferty, o których mowa w ust.1, wraz z załącznikami wymienionymi w rozdz. V, należy przesłać listem

poleconym z dopiskiem na kopercie „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy

Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych" do Departamentu Pomocy i

Integracji Społecznej, Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513

Warszawa w terminie do 30 kwietnia 2011 r. (liczy się data stempla pocztowego).

Dodatkowe informacje: www.mpips.gov.pl
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